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FECHA: Febrero 13 de 2019

ASUNTO: EVALUACION DE EXPERIENCIA CONVOCATORIA PUBLICA

INVITACION A COTIZAR. _003 DE 2019

OBJETO DEL CONTRATO: “SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS POS Y NO PO, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS
DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.”

"
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EXPERIENCIA
- OBERENTE | i |niiiiiie, . CONTRATANTES o iviiii: 1 TIEMPO'DEL-CONTRATO: /1 ./ VALOR. "o - i OBSERVACION: 170
SUBRED INTEGRADA DE sanvxcnos DE . "L OFERENTE NO CUMPLE CON LO 1
SALUD SUR E.S.E. 3 MESESY 4 DIAS 38.000.000 SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA
UCIPHARMA 5.A. HOSPITAL UNIVERSITARIO HERNANDO (NVITACION No.003 DE 2019, DEBIRO QUE
- MONCALEANO PERDOMO DE NEIVA 11 MESES Y 13 DAS 825.000.000 | NO CUMPLE CON EL TIEMPO SOLICITADO
ES.E. PARA LA EVALUACION DE EXPERIENCIA
TOTAL OFERENTE 14 MESES Y 17 DiAS 863.000.000
<0 YOFERENTE fiiin i T CONTRATANTE: - % - | TIEMPOIDEL CONTRATO 1 110 MALQRI 1 b iz o OBSERVACION: s
SUBRED INTEG RADA DE SERVICIOS DE EL OFERENTE CUMPLE CON LO soucmmo
4.001.469.
DEPOSITO DE DROGAS SALUD SUR ES.E. 10 MESES 001.469.825 EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION
BOYACA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE . No.003 DE 2019, CON RELACION A LA
SALUD SUR OCCIDENTE E.S.E. 32 MESES Y 20 DIAS 4.512.608.511 EVALUACION DE EXPERIENCIA
TOTAL OFERENTE 42 MESES Y 20 DIAS 8.514.078.336
| OFERENTE - : . CONTRATANTE . | - TIEMPO DEL:.CONTRATO: [ - "WALORi ' 1l . /OBSERVACION: .
HOSPITAL DEPARTANIENTAL SAN EL OFERENTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
VICENTE DE PAUL DE GARZON E.S.E. 20 MESESY 9 DIOS 933.000.000 EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION
DISCOLMEDICA SAS No.003 DE 2019, CON RELACION A LA
HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA & MESES Y 29 DIAS 470.000.000 EVALUACION DE EXPERIENCIA
TOTAL OFERENTE 27 MESES Y 8 DiAS 1.403.000.000
OFERENTE - CONTRATANTE. . . TIEMPO DEL CONTRATO _VMALOR: ! OBSERVACION
HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO EL OFERENTE NO CUMPLE CON LO
ADVANCE SCIENTIFIC DE MEOZ ES.C. & MESESY 3 DIOS 33.750.000 SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE LA
— COLOMBIA SAS INVITACIGN No.003 DE 2018, DEBIDO QUE
HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA 6 MESES Y 15 DIAS 88924272 | NO CUMPLE CON ELTIEMPO SOLICITADO
ES.E. PARA LA EVALUACIGN DE EXPERIENCIA
TOTAL OFERENTE 12 MESES Y 18 DiAS 122.674.272
OFERENTE " CONTRATANTE TIEMPO DEL CONTRATO . VALOR. ., - “OBSERVACION
LIFE DE SUMINISTROS . . EL OFERENTE NO CUMPLE CON LO
- A, ¥Y29D 443.436. .
MEDICOS SAS CLINICA CENTRO S.A 11 MESES Y 29 DiAS 2.443.436.723 SOLIGITADO EN LOS TERMINGS DE LA™
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INVITACION No.0G3 DE 2019, DEBIDO QUE
FUNDACION CARDICTORACICA 11 MESES Y 29 DiAS 1.741.172.239 | NO CUMPLE CON EL TIEMPO SOLCITADO
‘ PARA LA EVALUACION DE EXPERIENCIA
TOTAL OFERENTE 23 MESES Y 28 DiAS 4.184.608. 962
OFERENTE “'CONTRATANTE.. : “TIEMPODEL.CONTRATO . |+ 1" VALOR ™ L OBSERVACION .
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS OF .
4 M .391.
SALUD NORTE £.S.E. ESES Y 10 DIAS *07.391.828 | o\ eeRENTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE . EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION
PROCLIN PHARMA S.A SALUD SUR ESE. 6 MESES Y 2 DAS 267.091.200 No.003 DE 2019, CON RELACION A LA
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE ] EVALUACION DE EXPERIENCIA
SALUD SUR OCCIDENTE E.S.E. 23 MESES ¥ 3 OAS 106.850.000
TOTAL OFERENTE 33 MESES Y 15 DiAS 481.332. 323
" OFERENTE e e CONTRATANTE: | U TIEMPO-DEL CONTRATO: - " MALOR S OBSERVACION e
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE .
13 MESES Y 26 DIAS 355,358,668
SALUD CENTRO ORIENTE E.S.E. £l OFERENTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION
BLAU FARM 442,
U FARMACEUTICA SALUD SUR ES.E. 10 MESES 238.442.730 No.003 DE 2019, CON RELACION A LA
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE EVALUACION DE EXPERIENCIA
SALUD NORTE ES.. 5 MESES 147.358.496
TOTAL OFERENTE 28 MESES Y 26 DIOS 741.159.894
OFERENTE - S CONTRATANTE: - TIEMPO DEL CONTRATO: (" VALOR i 1 T OBSERVACION -
HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA 33 MESES Y 13 DIAS 392.116.738 | - OFERENTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
COMPANY MIDIQBOY SAS EN LOS TERMINOS DE LA INVITACION
No.003 DE 2019, CON RELACION A LA
HOSPITAL SANTA MATILDE ES.E. 11 MESES 135.000.000 EVALUACION DE EXPERIENCIA
TOTAL OFERENTE 44 MESES Y 13 DIA S 527.116.738

CONCEPTO: De conformidad con la verificacion de los decumentos aportados para la evaluacidn de experiencia, por los oferentes., DEPQSITO DE DROGAS
BOYACA., DISCOLMEDICA SAS., PROCLIN PHARMA S.A., BLAU FARMACEUTICA COMPANY MIDIQBOY SAS., se califican como CUMPLEN., y los oferentes, UCIPHARMA S.A.,

ADVANCE SCIENTIFIC DE COLOMBIA SAS., LIFE DE SUMINISTROS MEDICOS 5AS., se califican como NO CUMPLEN, con lo solicitado en los términos de la Invitacién a
Cotizar No. 003 - 2019

Cordizlmente

—YOLANDA QUIROGA %INA

Profesional Especializado Recursos Fisicos
Subred integrada de Servicics de Salud Sur E.S.E.

2018-02-05 Pagina 2 de 2



ey

SUBRED INTEGRADA DE SERY DS DE SALUD SUR E.8.E,

¥
et !

T ALCALDIA MAYGR ’

LRSI

| orBOGOTAOC

EVALUACION EXPERIENCIA

CO-CBS -FT-25 V1

FECHA: Febrero 14 de 2018

ASUNTO: EVALUACION DE EXPERIENCIA CONVOCATORIA PUBLICA INVITACION A COTIZAR. _003 DE 2019

OBJETO DEL CONTRATO: “SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS POS Y NO PO, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DE LOS SERVICIOS ASISTENCIALES DE LAS

DIFERENTES UNIDADES QUE COMPONEN LA SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.”

EXPERIENCIA

. OFERENTE = .:-...

NERN R CONTRATANTE. ... ...::;

- TIEMPOQ: DEL.CONTRATO -

o MALOR .-

...+ OBSERVACION i il

LIFE DE SUMINISTROS

CLINICA CENTRO S.A.

23 MESES Y 29 DIAS

8.495.622.676

EL OFERENTE EN LA SUBSANACION
CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LOS
TERMINOS DE LA INVITACION No.003 DE

MEDICOS SAS ; p
FUNDACION CARDIOTORACICA 11 MESES Y 29 DIAS 1.741.172.230 | 2019, ACREDITA EL TIEMPO SOLICITADO DE
EXPERIENCIA
TOTAL OFERENTE 35 MESES Y 28 DIAS 10.236.794.915
... OFERENTE. . | [i.. i ' CONTRATANTE . .. =i ] TIEMPODELCONTRATO | ' VALOR: . | i .1 - OBSERVACION .. -
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE :
3 MESES Y 4 DIAS 38.000.000
SALUD SURES.E. EL OFERENTE EN LA SUBSANACION
HOSPITAL UNIVERSITARIO HERNANDO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LOS
UCIPHARMA S.A. MONCALEANO PERDOMO DE NEIVA 11 MESES Y 13 DIAS 825.000.000 | TERMINOS DE LA INVITACION No.003 DE
ES.E. 2019, ACREDITA EL TIEMPO SOLICITADO DE
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE EXPERIENCIA
SALUD NORTE E.S.E. 22 MESES 633.958.956
TOTAL OFERENTE 36 MESES Y 17 DIAS 1.496.958.956
OFERENTE ‘ ' CONTRATANTE TIEMPO DEL CONTRATO ' . VALOR OBSERVACION
HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO )
& MESES Y 3 DIAS 33.750.00C
MEOZ E.S.E. EL OFERENTE EN LA SUBSANACION
‘ CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LOS
ADVANCE SCIENTIFIC DE HOSPITAL FEDERICO HLERAS ACOSTA 6 MESES Y 15 DIAS 88.524.272 | TERMINOS DE LA INVITACION No.003 OE
COLOMBIA SAS S 2019, ACREDITA EL TIEMPC SOLICITADO DE
COOPERATIVA DE HOSPITALES DE ' EXPERIENCIA
2 MESES 15.885.000
ANTIOQUIA 12ME 0
TOTAL OFERENTE 24 MESES Y 18 DIAS 138.559.272
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CONCEPTO: De conformidad con la verificacién de los documentos aportados para la subsanacidn de la evaluacién de experiencia, por los oferentes., ,
UCIPHARMA $.A., ADVANCE SCIENTIFIC DE COLOMBIA SAS., LIFE DE SUMINISTROS MEDICOS $AS., se califican como CUMPLEN, con lo solicitado en los términos de la

Invitacion a Cotizar No., 003 - 2019

Cordialmente,

P—— N

YOLANDA QUIROGA MEDINA
Profesional Especializado Recursos Fisicos
Subred integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.
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